
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБОУ «Курская СШ» Белогорского района Республики Крым) 

ПРИКАЗ 

с. Курское 

29.08.2025  г.         

                                                                                                                                 № 25-об 

О комплектовании 1-го класса  
МБОУ «Курская СШ»   
на 2025/2026 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 , СП 2.4.3648-20, 

утвержденными постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказами  

по школе о зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год и оставлении на повторный год 

обучения в 1-м классе                       
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Комплектовать 1 класс МБОУ «Курская СШ» на 2025-2026 учебный год                       

в количестве 14 человек в составе: 
1.  Аджар Тайлан 02.05.2018 

2.  Абдураманов Азим Сулейманович 01.02.2018 

3.  Аметов Алим Мустафаевич 18.07.2018 

4.  Антонюк Ангелина Александровна 18.07.2018 

5.  Бондаренко София Тимуровна 27.04.2018 

6.  Кероглы Асие Исмаиловна 02.10.2017 

7.  Кириченко Тимофей Петрович 01.12.2017 

8.  Моисеенко Всеволод Михайлович 09.09.2018 

9.  Нанак Абдулла Рустемович 17.06.2018 

10.  Силистровский Алексей Васильевич 09.08.2018 

11.  Чабанов Асан Таирович 23.04.2019 

12.  Чусаннова Полина Евгеньевнпа 02.01.2018 

13.  Юхименко Ева Витальевна 21.03.2019 

14.  Мухтаров Ислям Энверович  
(обучение на дому) 

31.08.2016 

2. Назначить классным руководителем 1 класса – Вилкову Татьяну Александровну, 

учителя начальных классовю 

3. Закрепить за 1-м классом учебный кабинет на первом этаже школы - № 104. 

4. Классному руководителю Вилковой Т.А. обеспечить беспрепятственный вход 

обучающихся и их родителей (законных представителей) в электронный журнал по 

индивидуальному логину и паролю. 
5. Секретарю Каданцевой Е.Г.: 

5.1. Оформить комплектование в АИС «Контингент обучающихся». 

5.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся. 

6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор                         Е.П. Шафрановская  
 
  


		2025-09-02T12:26:00+0300
	Шафрановская Елена Петровна




